
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.        sēdes protokols Nr.11., 24.p.  

LĒMUMS Nr. 179 

Par Aizkraukles novada Civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu          
 

Atbilstoši Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma (turpmāk – Likums) 

11.panta pirmās daļas 3.punktam pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības plānu.  

Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētājs, kā Aizkraukles sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas vadītājs, ir nodrošinājis, ka sadarbībā ar valsts un pašvaldību 

institūcijām, juridiskajām un fiziskajām personā ir izstrādāts un katras pašvaldības domei 

apstiprināšanai iesniegts sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna projekts, kas aptver 

Likuma 6.panta pirmās daļas 9.punktā minētās katastrofas un šā panta pirmās daļas 5.punktā 

minētos uzdevumus. 

 Aizkraukles sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plāna (turpmāk arī – CA plāns) 

projektu izstrādāja SIA „GRIF”. 

Ministru kabineta 2017.gada 7.novembra noteikumi Nr.658 “Noteikumi par civilās 

aizsardzības plānu struktūru un tajos iekļaujamo informāciju” nosaka valsts civilās aizsardzības 

plāna, sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna, paaugstinātas bīstamības objekta civilās 

aizsardzības plāna un objekta civilās aizsardzības plāna struktūru un tajā iekļaujamo informāciju. 

Saskaņā ar minēto noteikumu 4.2.apakšpunktu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 

iekļauj informāciju par pašvaldības teritorijā iespējamiem riskiem (zemi, vidēji, augsti un ļoti 

augsti), ņemot vērā valsts civilās aizsardzības plānā norādīto informāciju.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2. un 3.punktu, Civilās aizsardzības un katastrofu 

pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 7.novembra 

noteikumu Nr.658 “Noteikumi par civilās aizsardzības plānu struktūru un tajos iekļaujamo 

informāciju” 4., 5.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 09.09.2021. atzinumu,  atklāti balsojot: “Par” -15 (Jānis Sarmis Bajinskis, 

Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada Civilās aizsardzības plānu (pielikumā). 

2. Lēmumu par Aizkraukles novada civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu nosūtīt 

elektroniski Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Aizkraukles novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Leonam LĪDUMAM.   

Pielikumā: Aizkraukles novada civilās aizsardzības plāns ar pielikumiem, pavisam uz 117 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu 

elektronisko parakstu un satur 

laika zīmogu 

L. Līdums 

   

 


